

# ROZPOČET

<b>Objednatel:</b> ČR, Vězeňská služba ČR Věznice KUŘIM		<b>Zhotovitel:</b>  THERM spol. s r.o. Pavlova 1351/44 Ostrava - Zábřeh 700 30			
<b>číslo zakázky:</b>		<b>Termín zahájení:</b>			
		<b>Termín dokončení:</b>			
<b>Dodávka a montáž</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Objednat</b>	<b>Jednot.cena</b>	<b>Cena celkem</b>
PVC tl.1,6 protan	m <sup>2</sup>		240	390,00	93 600,00
PVC 1,6 protan – 60cm(15 m /30cm)	m <sup>2</sup>		34	390,00	13 260,00
PVC protan - detail	m <sup>2</sup>		2	550,00	1 100,00
Geotextilie 300G	m <sup>2</sup>		245	44,00	10 780,00
Šína, těsnění	mb		66	195,00	12 870,00
Vakuový ventil a tvarovka	ks		8	3 800,00	30 400,00
Eps 100S 25cm	m <sup>3</sup>		51	1 900,00	96 900,00
EPS klín 2%	m <sup>3</sup>		34	2 200,00	74 800,00
Extrud. 15Cm	m <sup>3</sup>		5,3	3 800,00	20 140,00
Vata střešní tvrdá 29-50cm	m <sup>3</sup>		3,2	4 500,00	14 400,00
Durelis tl. 22mm	m <sup>2</sup>		37,5	400,00	15 000,00
Vtok pr. 100 s lapačem listí - 2 stupňový	ks		1	4 200,00	4 200,00
Okapnice rš 600...závětrná	mb		48	440,00	21 120,00
Okapnice závětrná rř 250	mb		16	220,00	3 520,00
Viplanyl vnitřní rš 100mm	mb		56	110,00	6 160,00
Viplanyl vnější rš. 100 mm	mb		56	110,00	6 160,00
Turbošroub 72	ks		360	4,50	1 620,00
Turbošroub 212	ks		400	8,00	3 200,00
Vrut do dřeva 4,5/30	ks		500	2,50	1 250,00
Tex 4,2/13, půlkulatá, křížová hlava	ks		200	1,20	240,00
Lepenka	m <sup>2</sup>		60	240,00	14 400,00
Emfi tmel PU	ks		3	130,00	390,00
Pur pěna	ks		72	128,00	9 216,00
Zvedací zařízení	ks		1	12 000,00	12 000,00
Přesuny	ks		1	10 000,00	10 000,00
Výdřeva 200x200x2000mm	m <sup>3</sup>		0,89	8 200,00	7 298,00
DMT dlažby	ks		130	30,00	3 900,00
VRN, doprava, ubytování	kpl		1	19 000,00	19 000,00
Odvoz a likvidace suti	kpl		1	8 000,00	8 000,00
Hromosvod vč. Revize	ks		1	20 000,00	20 000,00
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>534 924,00</b>

Poznámky: